
Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

(56 организации внеплановых 
контрольных мероприятий (проверок) 
подведомственных учреждений

В целях устранения нарушений лесного законодательства, указанных в 
представлении Амурской бассейновой природоохранной прокуратуры от 
28.05.2021 № 7-14-2021/25 "Об устранении нарушений лесного
законодательства"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый График внеплановых контрольных 
мероприятий (проверок) подведомственных учреждений на 2021 год (далее -  
График).

2. Начальникам отделов включить в план работы отдела на 2021 год 
внеплановые проверки подведомственных учреждений согласно 
утвержденному Графику.

И.о. председателя комитета А.В. Стемпковский

КЛХ 000227



УТВЕРЖДЕН
приказом комитета лесного хозяйства 

Правительства Хабаровского края

График
внеплановых контрольных мероприятий (проверок) 

подведомственных учреждений на 2021 год

№ Наименование объекта контрольных 
мероприятий (проверок) Тема проверки Проверяем 

ый период

Срок
внеплановых
контрольных
мероприятий

(проверок)

Основание для включения в план

1 2 3 4 5 6

1 КГСАУ "Мухенское лесное хозяйство"

Проверка законности 
заключения договоров на 
проведение мероприятий 

по защите леса

2020 г. 24-25 июня 
2021 г.

Представление Амурской бассейновой 
природоохранной прокуратуры от 

28.05.2021 № 7-14-2021/25 "Об устранении 
нарушений лесного законодательства"

2 КГСАУ "Нанайское лесное хозяйство" 2020 г. 15-16 июля 
2021 г.

3 СКГАУ "Амгуньское лесное 
хозяйство"

2020 г. 20-21 июля 
2021 г.

4 КГАУ "Хабаровское лесное хозяйство" 2020 г. 22-23 июля 
2021 г.


